

STOREBOX ApS

Lyngbyvej 2, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 40 69 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2023.

Louise Rubæk Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

STOREBOX ApS
Lyngbyvej 2, 2.
2100 København Ø

E-mail: support@storebox.com

CVR-nr.: 35 40 69 21

Stiftet: 20. juli 2013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Omar Haque, Formand
Jørgen Janus Roijer Hillerup
Martin Skov Trollegaard

Direktion

Jacob Ajsen, Direktør
Ivan Sandqvist, Direktør

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Modervirksomhed

NETS Denmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og hosting af softwarebaserede løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.012.511 kr. mod 11.241.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.881.805 kr. mod 4.563.669 kr. sidste år.

Selskabet har i 2022 i al væsentlighed levet op til de forventede resultater og det er forventningen, at selskabet også i 2023 vil opnå et tilfredsstillende resultat

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	10.012.511	11.241.063
1 Personaleomkostninger	-5.020.123	-5.148.392
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.453.868	-569.932
Driftsresultat	3.538.520	5.522.739
Andre finansielle indtægter	106.003	73.775
Øvrige finansielle omkostninger	-248.757	-149.528
Resultat før skat	3.395.766	5.446.986
2 Skat af årets resultat	-513.961	-883.317
Årets resultat	2.881.805	4.563.669
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.936.241	1.110.401
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-1.054.436	3.453.268
Disponeret i alt	2.881.805	4.563.669

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	7.986.141	4.502.122
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>1.121.267</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.986.141</u>	<u>5.623.389</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.540	121.659
Indretning af lejede lokaler	<u>39.880</u>	<u>69.784</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.420</u>	<u>191.443</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.116.561</u>	<u>5.814.832</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.650.281	3.852.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.465.455	10.247.502
Andre tilgodehavender	97.356	106.596
Periodeafgrænsningsposter	<u>292.640</u>	<u>405.413</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.505.732</u>	<u>14.611.816</u>
Likvide beholdninger	<u>6.748.295</u>	<u>7.276.288</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.254.027</u>	<u>21.888.104</u>
Aktiver i alt	<u>30.370.588</u>	<u>27.702.936</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	88.000	88.000
Reserve for udviklingsomkostninger	6.229.190	4.386.242
Overført resultat	20.281.411	19.242.555
Egenkapital i alt	26.598.601	23.716.797
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.731.415	1.217.454
Hensatte forpligtelser i alt	1.731.415	1.217.454
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	75.338	12.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.079.396	884.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.008	70.196
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	98.483	98.483
Anden gæld	696.347	1.702.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.040.572	2.768.685
Gældsforpligtelser i alt	2.040.572	2.768.685
Passiver i alt	30.370.588	27.702.936

3 Eventualposter

4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	88.000	4.386.242	19.242.554	23.716.796
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.936.241	3.936.241
Overført fra Overført resultat	0	-1.054.436	0	-1.054.436
Tilgang, aktiverede udviklingsomkostninger	0	3.714.593	-3.714.593	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-817.209	817.209	0
	88.000	6.229.190	20.281.411	26.598.601

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.014.663	4.101.248
Pensioner	928.250	908.313
Andre omkostninger til social sikring	77.210	91.813
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>47.018</u>
	<u>5.020.123</u>	<u>5.148.392</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	513.961	977.724
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-94.407</u>
	<u>513.961</u>	<u>883.317</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NETS Denmark A/S, CVR-nr. 20016175, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Nets Denmark A/S, Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup

Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Nexi SpA.
Corso Sempione 55
20149 Milan
Italien

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Nets A/S
Klausdalsbrovej 601
2750 Ballerup
